	MODELO DE RELATÓRIO DE ATIVIDADES – MENSAL


PROGRAMA DE OFICINAS COMUNITÁRIAS

RELATÓRIO DE ATIVIDADES – MENSAL

	Oficina:
	Mês: 

	Descreva as atividades desenvolvidas:

	PONTOS POSITIVOS

	PONTOS NEGATIVOS



	Sugestões de melhoria:



	Outras observações:




	
	Nome
	Assinatura

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


ATENÇÃO: Anexar Frequência. 
